
Ｏ
　
ｏ
ヽ

回  覧

吉 日

関 係 各 位

株式会社 岐阜ソイルコンサルタント

砂防えん堤の改築計画案に伴う地質調査のお知らせ

日頃は、県の土木行政に対して格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、砂防えん堤の改築計画を立案するため、既設えん堤付近にて地質調査を実施します

ので、お知らせ致します。

現地作業のため、作業員が道路および既設えん堤付近を通行させていただきます。

ご迷惑をお掛けますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1作業範囲 :裏面 (赤いの線で日む区域)を ご参照ください。

2作業期間 :令和 4年 8月 中旬から令和 4年 9月 26日 (予定)

3作業内容  :既設えん堤の形状を確認するため、えん堤上にて、地質調査

(ボーリング調査)を実施します。

※作業員は県が発行した身分証明書を身に着けております。

4作業時間

5発 注 者

6受 注 者

:午前 8:30か ら午後 5:00ま で

:岐阜県 大垣土木事務所 河川砂防課

【砂防係】小倉・高木  TEL 0584-73-1111

:株式会社 岐阜ソイルコンサルタント

[管理技術者]  玉腰 幸士

[現場作業責任者]鈴 木 雄二

・
T・EL 058-277-6813



調査案内図

^義

■_■ ‐ ・.ケ li¨

F‐
｀‐‐
｀ヽ
、 4●●■■■澪ヽ

上右津地域事務所

三谷川
凡 例

地質調査作業範囲

■■:既設えん堤

国道365号

¨̈
．

.,:: -

●  ` ‐

ヽ

ｆ

〓
１

■■_

=‐
、

地質調査位置

|■■垂

■

・

１
，
●
子

，

二

●

集会所

:●●●

一
・　
　
　
．
　
　
・
　

　

●

籍
11警ば、、

駐  ヽ

■、・・.

A


